
 
 
 

 

 
 
 

 

 

第１０回となる角田山一周ハーフマラソン大会は、角田山周辺の海岸や北国街道の街並みを走る

ことで、健康の増進と体力の向上を図るとともに、西蒲区の魅力をより多くの人に発信すること

を目的に、角田山のふもとを一周するハーフマラソン大会です。参加する選手、応援に来られる

皆様、またスタッフを含め、感動の残る大会となるよう、ぜひともご支援ならびにご協力賜りま

すよう、よろしくお願いいたします。 
 

【ご協賛いただくと】 

協賛記念品を差し上げます 

大会プログラムにお名前を掲載します 

・ご協賛記念として、大会プログラム等でお名前をご紹介させていただきます（希望者） 

3,000 円から金額自由 

・3,000 円から、ご希望の金額でご協賛いただけます。（税法上の寄附金控除の対象にはな

りません。ご了承ください。） 

ご協賛金の使いみち 

・主に、「警備費」「交通規制・整備費用」など、安全管理にかかる費用として使用します。 

  

【申込方法】裏面申込書にご記入の上、FAX でお申込みください。 

 
 
 
 

10 回第

２０２５，４，６（日）城山運動公園 ８：５０から各種目スタート 

【お問合せ先】角田山一周ハーフマラソン大会実行委員会 事務局 

       〒953-0075 新潟市西蒲区峰岡５８０番地 

       城山運動公園 西蒲区スポーツ協会内 

       TEL0256-73-1233 FAX0256-72-4122 

       大会ホームページ http://nishikan-sports.com/kakudahm/ 

【大会ホームページ】 【大会記念動画】 



角田山一周ハーフマラソン大会実行委員会 宛 

FAX ０２５６－７２－４１２２ 
 

令和   年   月   日 

第１０回 角田山一周ハーフマラソン大会 個人協賛金申込書 
           〒 

住  所                             

氏  名                             

電話／          FAX／          

 

１．お申込み金額            円 

 

２．支払方法 ☑ の記入をお願いします。 

 □銀行振込   

□持参 ※直接事務局までご持参ください。  

 受付時間 平日１０：００～１７：００ 

 

３．プログラムへのお名前掲載希望   可  ・  否 

※申込期間  令和６年１２月２日(月)から令和７年１月２０日(月)  

 
  

 

 

 

ご協賛にあたり、以下、ご確認、ご了解をお願いいたします。 

※個人協賛金の募集は、協賛を募ることにより、「広く大会を周知」し、賛同者等が一体となって大

会を支える機運を作り」「大会運営の収支を改善する」ことを目指し充実した大会とすることを目

的として実施します。 

※協賛金の募集はマラソン実行委員会で行うため「特定寄附金」とはなりません。寄附金控除の対

象とはなりませんのでご了承ください。 

※恐縮ですが、協賛金の入金を振込にて行う場合の振込手数料は、ご負担をお願いいたします。 

※協賛記念品のお渡しは大会開催後になります。ご了承ください。 

※いただいた個人情報は、協賛金受付業務（プログラム掲載含む）にのみ使用いたします。 

 

事務局：新潟市西蒲区峰岡 580 番地 城山運動公園 西蒲区スポーツ協会内   

        TEL0256-73-1233 FAX0256-72-4122  担当 山﨑 小柳 若杉 

 振込先：巻信用組合 本町支店（普通預金）０２８４８９４ 

角田山一周ハーフマラソン大会実行委員会 委員⾧ 若杉 松男    
カクダヤマイッシュウハーフマラソンタイカイジッコウイインカイ イインチョウ ワカスギ マツオ 


